
шл
HORNICKÉ LISTY
fìiJEN 2019 I
Z OBSAHU
04 AKTUALITY

Generální prověrka ČBÚ na DNT
DNT se mohou pochlubit pozitivním výsledkem kom
plexní prověrky, kterou uskutečnil Český báňský úřad 
ve dnech 9. až 13. září.

Proměny Radovesické výsypky
Jak se daří v dlouhodobém úsilí o vytvoření plnohod
notné rekultivované plochy harmonicky začleněné do 
okolní krajiny v prostoru bývalé největší vnější výsyp
ky v Ústeckém kraji?

František Křížek
Ohlédnutí už je
diného stále ještě 
praciyícího zástupce 
generace zaměstnan
ců ledvické úpravny, 
který zde začínal 
v polovině 60. let, 
aneb 53 let života ve 
specifickém úpravá- 
renském provoze.

24 SVĚT DOLŮ
55 let
Úpravny uhlí Ledvice
V letošním roce si 
připomínáme půlku- 
laté výročí uvedení 
ledvické úpravny uhlí 
do provozu.

29 SVĚT DOLŮ
Na šachtu se pořád 
rádi vracejí
Josef Pouba a Karel 
Hanzlík, někdejší 
zaměstnanci DNT, 
mají za sebou další 
úspěšnou sezónu 
v rolích průvodců 
terénních exkurzí 
a prohlídek vyřaze
ného rýpadla. Letos 
zasvěcené s proble
matikou těžby uhlí 
seznámili téměř pět 
tisíc návštěvníků.

K4šdM SÍHÍ
í l » n  S k u p i n y  Č E Z

<S> PRODECO
S everočeské  d o ly  a .s.

REVI
ktrans SD -  K o le jo v á  d op ra va , a .s.

hornické listy
VYDAVATEL Severočeské doly a. s. (IČ 49901982), B. Němcové 5359,430 01 Chomutov, číslo registrace MK ČR: E 3126 
ŠÉFREDAKTOR Tomáš Vrba ADRESA REDAKCE Hornické listy, Budovatelů 2830,434 01 Most, e-mail: vrba@sdas.cz
REDAKČNÍ RADA Předseda: Rudolf Kozák; členové: Vladimír Andrášek, Vladimir Bergerhof, Jiří Dublczki, Rostislav Kubíček, Petr Lůžek, Viktor Hrdina 
Karel Skramuský, Jaromír Šeps, Pavel Vocásek, Tomáš Vrba.
VÝROBA Pro SD a.s. zajistil INFO-PRINCIP, s.r.o.TISK TISKÄRNA K & B, s.r.o.
UZÁVĚRKA ČÍSLA 3 /2019 :14.10.2019 UZÁVÉRKA ČÍSLA 4/2019: 9.12.2019.
Elektronickou podobu Hornických listů najdete na www.hornicke-listy.cz a mobilní aplikaci pro zařízeni se systémem Android na Google Play https //goo gl/eOkO.c

2 H L -312019

mailto:vrba@sdas.cz
http://www.hornicke-listy.cz

